2026年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社グローバルダイニング

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造

 （コード番号 7625  東証スタンダード市場）

問合せ先
執行役員

最高財務責任者
中澤 海輝

（ TEL： 050-5444-9868）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2026年３月28日開催予定の第53期定時株主総会に付議する

取締役候補者について決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 新任取締役候補者

氏 名 新 現

小倉 佳乃 取締役 監査等委員（社外）

【略歴】

  氏 名 小倉 佳乃（おぐら かの）

  生年月日 1989年２月７日

  略 歴

2015年12月

2020年５月

2020年５月

2023年10月

2024年１月

弁護士登録（東京弁護士会） 松田綜合法律事務所入所

松田綜合法律事務所退所

株式会社ファーストリテイリング入社

法務・コンプライアンス部 グローバル法務チーム配属

株式会社ファーストリテイリング退社

松田綜合法律事務所入所

２．退任予定取締役

  大島（岡本）明子 （現監査等委員 社外）

３．2026年3月28日付の役員体制（予定）

(1) 取締役（監査等委員である取締役を除く）

代表取締役社長  長谷川 耕造 ※重任

取締役 副社長   小林 庸麿  ※重任

取締役      樋口 琢匠  ※重任

(2) 監査等委員である取締役

取締役 藤本 三郎（委員長）  ※重任

取締役 川井 隆史（社外）   ※重任

取締役 小倉 佳乃（社外）   ※新任

※なお、正式決定は、2026 年 3 月 28 日開催予定の第 53 期定時株主総会における取締役選任決議、

並びにその後の取締役会において必要な決議に基づき行う予定です。

以上